
UCHWAŁA NR 130/2013
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 92/2012 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 22 sierpnia 2012 roku dotyczącej 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagnańsku

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późń.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1  do Uchwały Nr 92/2012 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 22 sierpnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagnańsku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W Rozdziale I § 2  pkt 6  otrzymuje brzmienie: 

„6.  Ośrodek używa pieczęci podłużnej o treści: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W ZAGNAŃSKU ul. Spacerowa 8A 26 – 050 Zagnańsk tel. 41 3113135”.

2. W Rozdziale III § 14 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„W sprawach obsługi prawnej, kadrowej, kasowej, usług informatycznych, BHP i P-poż. i innych 
związanych z funkcjonowaniem Ośrodka zawiera się stosowne porozumienia lub umowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Chłopek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 stycznia 2014 r.

Poz. 265


		2014-01-17T12:17:40+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




